<sup>15</sup> Can. 544, §§ 1-4; 545, §§ 1-4; 2411 [VI ed.].

<sup>16</sup> ‡ Cf. *infra*, n. 405 [N.d.C.].

<sup>17</sup> ‡ Cf. *supra*, n. 18 [N.d.C.].

**21 - *Idem fiat de Conversis; qui tamen antequam ad Novitiatum admittantur, Postulatum ad integrum annum peragant in domo Novitiatus vel in alia, in qua disciplina regularis servetur, sub speciali cura probati religiosi. Sexto quoque mense Capitulum habeatur; in quo si minus probandi videantur, iudicio Praepositi Provincialis, tempus Postulatus poterit illis prorogari, non tamen ultra sex menses; quo tempore elapso, si bonum de eorum moribus testimonium datum sit, ad Novitiatum admittantur, seculi dimittantur.***

Receptus statim ad locum Novitiatus mittatur, ubi vestitu suo, sed modesto et humili tamen, cum Novitiis sit, et in eorum disciplina, virtutum rerumque spiritualium exercitationibus et humilium ministeriorum functione probationis suae tempus traducat.

Atque in hoc primo ingressu quilibet generalem omnium peccatorum confessionem

faciat, **et praeterea per quindecim aut viginti dies, arbitrio Magistri, vacet** contemplationi eiusmodi qua humanum statum, peccati mala, hominis novissima, Dei beneficia, Domini nostri Jesu Christi vitam, regularis vitae conditionem et similia perfecte cognoscat: quae quidem contemplanda Magister articulatim digerat prout quisque capere valeat, horasque pro unoquoque articulo assignet; efficiatque ut per eos dies ita eiusmodi contemplationi sit addictus ut, ne colloquio quidem alicuius ex fratribus, aliquo modo a suis cogitationibus avocetur. Idque ut ad quem finem et quibus viis vitam suam omnem dirigere debeat, perfectius intelligere possit.

**22 - *Receptus statim ad locum Novitiatus mittatur, ubi vestitu suo, sed modesto et humili tamen, cum Novitiis sit, et in eorum disciplina, virtutum rerumque spiritualium exercitationibus et humilium ministeriorum functione probationis suae tempus traducat.***

**23 - *Atque in hoc primo ingressu quilibet generalem omnium peccatorum confessionem, iuxta prudens Confessarii consilium,***

*faciat, per decem aut quindecim dies, arbitrio Magistri, vacando contemplationi eiusmodi qua humanum statum, peccati mala, hominis novissima, Dei beneficia, Domini nostri Jesu Christi vitam, regularis vitae conditionem et similia perfecte cognoscat; quae quidem contemplanda Magister articulatim digerat prout quisque capere valeat, horasque pro unoquoque articulo assignet; efficiatque ut per eos dies ita eiusmodi contemplationi sit addictus ut, ne colloquio quidem alicuius ex fratribus, aliquo modo a suis cogitationibus avocetur. Idque ut ad quem finem et quibus viis vitam suam omnem dirigere debeat, perfectius intelligere possit.*